
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
администрации города Комсомольска-на-Амуре 

Хабаровского края

П Р И К А З

12.12.2017 № 104

«О внесении изменений в приказ^ 
финансового управления администрации 
города Комсомольска-на-Амуре 
Хабаровского края от 22.11.2017 
№ 92 «Об утверждении региональных 
и дополнительных кодов 
бюджетной классификации расходов»

В целях детализации расходов местного бюджета в программных 
комплексах «Хранилище», «Бюджет-СМАРТ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации 
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 22.11.2017 № 92 «Об 
утверждении региональных и дополнительных кодов бюджетной 
классификации расходов»:

1.1. В наименовании приказа слова «региональных и» исключить.
1.2. В подпункте 1.1. слова «региональной классификации расходов» 

заменить на слова «дополнительной классификации расходов».
1.3. В третьем абзаце пункта 4 слова «региональной и» исключить.
1.4. В наименовании приложения 1 слово «региональной» заменить на 

слово «дополнительной».
1.5. В приложении 1:
1.5.1. дополнить кодами:

991 Расходы местного бюджета в рамках непрограммного направления 
деятельности, по которым не предусмотрены коды дополнительной 
классификации

992 Расходы местного бюджета в рамках муниципальных программ, по которым 
не предусмотрены коды дополнительной классификации

993 Предпринимательская и иная, приносящая доход, деятельность

994 Расходы за счет безвозмездных поступлений от юридических и физических 
лиц

1.5.2. наименование кодов «Л262» и «Д262» заменить кодами «Л290» и 
«Д290» соответственно.

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления 
администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 27
L _ |

561


